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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
10 Јуни 2015 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
                                 за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 41-та седница, одржана на 08.06.2015 година.

Бр.09-3489/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.06.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
Согласен: С.Алексов
вѓ/га

10 Јуни 2015 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                        стр.   2
Советот на Општина Центар - Скопје на 41-та седница, одржана на 08.06.2015 година, по Иницијативата за изменување и дополнување на Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе следниот 
З А К Л У Ч О К

1. Не се прифаќа Иницијативата за изменување и дополнување на Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје. 

3.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 09-3489/2                                       Совет на Општина Центар-Скопје

08.06.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
10 Јуни 2015 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
                                 за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 41-та седница, одржана на 08.06.2015 година.

Бр.09-3489/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.06.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
Согласен: С.Алексов
вѓ/га

10 Јуни 2015 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.   4
Советот на Општина Центар - Скопје на 41-та седница, одржана на 08.06.2015 година, по Барањето за обезбедување на комунален инспектор, го донесе следниот 
З А К Л У Ч О К

1. Се задолжува Градоначалникот да обезбеди координација помеѓу овластениот комунален инспектор и Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“, за реализација на потребите за отстранување на непрописно паркираните возила.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 09-3489/4                                      Совет на Општина Центар-Скопје

08.06.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
10 Јуни 2015 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                       стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
                                 за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучокот,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 41-та седница одржана на 08.06.2015 година.

Бр.09-3489/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

09.06.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
Согласен: С.Алексов
вѓ/га

10 Јуни 2015 година „Службенгласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                        стр.   6
Советот на Општина Центар - Скопје на 41-та седница, одржана на 08.06.2015 година, по Барањето за престанок на важење на преземените итни мерки за санација и пуштање на објектот катна гаража „Судска палата“, го донесе следниот 
З А К Л У Ч О К

1. Се констатира дека престанува потребата од итните мерки за надминување на техничките проблеми за санација на објектот катна гаража „Судска плата“, со што се создадени услови за нормално функционирање на објектот катна гаража „Судска палата“. 

2. Се задолжува директорот на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ да достави до Советот на Општина Центар-Скопје, Извештај за сите преземени санациони мерки за обезбедувањето на нормалното функционира на објектот катна гаража „Судска палата“. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 09-3489/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје

08.06.2015 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
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